
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipa

KOMUNA E PRISHTINES

KRYETART I XOI,TUNES

Nd baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L-040, p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040 ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s", me 28/20Q8), nenit 53 t€ Statutit t€ Komgr€s se prishtin€s, 01 nr. 110-gg1", rc dt.
25.02.20'1.0, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s, nxjerr k€t€:

VENDIM

I

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit per asgj€simin e inventarit t€ pap€rdorsh€m
dhe disa pajisjeve te pap€rdorshme.

il
Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketijvendimi,6shte n€ k€t€ pdrb€rje:

a. Arben Jupolli, kryetar;
b. Faton Marolli, an€tar,
c. Flamur Gashi, an€tar.

III
Detyra e komisionit n€ pik€n II te ketij vendimi €shte asgj€simi i disa pajisjeve t€
pap€rdorshme teknologjike.

IV
Mandati i komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketijvendimi eshte 1 vjeqar.

V
P€r zbatimin e ketijvendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s se prishtines.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e nenshkrimit te tij

I DOREZOHET:
- Andtareve td Komisionit
- Qendrds td Sh€rbimit me Qytetar
- N€ dosje

OMUNES

Adresa; Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosove
Telefon: + 38 1 (0)38/230-900

http ://eee. prislrtina-komuna.org
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